
Inbjudan till Vitrolife Groups presentation
av bokslutskommuniké 2025
Vitrolife AB (publ) publicerar sin bokslutskommuniké för 2025 tisdagen den 3 februari 2026 kl.
08.00 CET. En telefonkonferens för investerare, analytiker och finansiell media kommer att
hållas samma dag kl. 10.00 CET. 

Presentationen kommer att hållas på engelska av Bronwyn Brophy O’Connor, CEO,
och Pär Ihrskog, CFO. Telefonkonferensen inleds med en presentation av rapporten, följt av en
frågestund. Presentationsmaterialet kommer att finnas tillgängligt före konferensens start på
Vitrolife Groups hemsida www.vitrolifegroup.com. 

För att följa webbsändningen, vänligen använd denna länk. 

För att delta via telefonkonferens, vänligen registrera dig via denna länk. Efter registrering får
du telefonnummer och konferens-ID för att kunna delta. Deltagarna får möjlighet att ställa
frågor muntligen via telefonkonferensen. 

Efter presentationen kommer materialet och en inspelning av webbsändningen att finnas
tillgängliga på www.vitrolifegroup.com.  

Göteborg 20 januari 2026 
VITROLIFE AB (publ) 

Kontaktperson:
Amelie Wilson, Investor relations, external corporate communications and executive support,
awilson@vitrolife.com

Vitrolife Group är en global leverantör av medicintekniska produkter och genetiska testlösningar. Vår vision är att möjliggöra för människor att
uppfylla drömmen om att få ett friskt barn. Vårt uppdrag är att vara den ledande globala partnern inom reproduktiv hälsa, och sträva efter bättre
behandlingsresultat för patienter. Med 1 100 anställda världen över och huvudkontor i Göteborg, Sverige, finns våra produkter och tjänster
tillgängliga i mer än 125 länder genom vår direkta närvaro och ett nätverk av distributörer. Vitrolife AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm.

Vitrolife AB (publ), Box 9080, 400 92 Göteborg. org.nr 556354-3452. Tel: 031-721 80 00. E-mail: info@vitrolife.com. Hemsida:
www.vitrolifegroup.com
 

http://vitrolife.events.inderes.com/q4-report-2025
http://events.inderes.com/vitrolife/q4-report-2025/dial-in

